
Madina Invest ApS

CVR-nr.: 44754665

Flegmade 42 st tv
7100 Vejle

Årsrapport
9. april 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

25/06/2025

Madina Magomedovna Goigova
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Madina Invest ApS
Flegmade 42 st tv
7100 Vejle

CVR-nr.: 44754665
Regnskabsår: 09/04/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anparter samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2024 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2024 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet udvikling ser tilfredsstillende ud.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 9. apr. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-1.200
Resultat af ordinær primær drift		-1.200
Øvrige finansielle omkostninger		-2
Ordinært resultat før skat		-1.202
Årets resultat		-1.202
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-1.202
I alt		-1.202

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		kr. 0
Materielle anlægsaktiver i alt		0
Anlægsaktiver i alt		0
AKTIVER I ALT		0

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024
		kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Overført resultat		-41.202
Egenkapital i alt		-1.202
Gæld til banker		201
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		200
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser		801
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.202
Gældsforpligtelser i alt		1.202
PASSIVER I ALT		0

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2024
Gennemsnitligt antal ansatte	0